

# METRO

SUCCESUL TĂU E AFACEREA NOASTRĂ

METRO Cash&Carry Pallady  
 Bd. Theodor Pallady, Nr. 51, Sector 3  
 032258 Bucuresti  
 TEL: 021-6444150 FAX: 021-6444198

Pagina: 1

Data Vanzare: 31.10.2022 09:19  
 Data Emitere: 31.10.2022 09:19

CASH & CARRY ROMANIA SRL  
 Theodor Pallady, Nr. 51N, Cl. C6 A, Sector 3  
 032258 Bucuresti  
 TEL: 031-4234000 FAX: 031-4234102  
 C.I.F: RO 8119423  
 Capital social: 13537500,00 LEI  
 BANCA: Banca Comerciala Romana S.A.  
 Cont: RO68RNCB0445016915120001  
 BANCA: UniCredit Bank S.A.  
 Cont: RO10BACX0000003000909022

Nr. de ordine in Registrul Comertului: J40/9081/2010  
 \* Cod acciza destinat inregistrat: RO0051700YY00

FACTURA NR 2036000035014123 Casier: 717 Casa: 35 NR.Intern (035-083271) 7840  
 LIVRARE

GRADINITA NR 160 Nr. Client: 036 762154  
 PERISORU 9 C.I.F: 4400921 Reg.:  
 032551 BUCURESTI SECTOR 3

Cod articol	Denumire articol	Mod amb	Pret MU	Cant.	Valoare fara TVA	Discount fara TVA	Valoare cu discount fara TVA	TVA %	Valoare totala cu TVA	Unit. vanz.	Pret unit. cu disc. fara TVA
1	2	3	4	5	6=4*5	7	8=6+7	9	10=8+9*8	11	12: (11*5)

\*\*\* PRIMEI COMANDA CLIENT: 9-54533875

\*\*\* LIVRAT LA: PERISORU 9, BUCURESTI 032551, Romania \*\*\* LIVRAT PE: 31.10.2022

348679	ARCTIC CONGELATOR DEEE58.31LEI	CA	1234,41	1	1234,41		1234,41	19	1468,95	1	1234,41
393398	ARCTIC AD60310M30 DEEE58.31LEI	BU	1234,41	1	1234,41		1234,41	19	1468,95	1	1234,41
203003	BHM OALA INOX+CAP 19L 30CM	CA	167,56	2	335,12		335,12	19	398,79	1	167,56
203494	BH OALA INOX 24CM 9L	CA	105,79	9	952,11		952,11	19	1133,01	1	105,79
412578	TFL SIMPLY CL CRATITA 24CM+CAP	BU	112,85	1	112,85		112,85	19	134,29	1	112,85
347618	INX COLATUTTO STRECURAT M.22CM	BU	39,70	1	39,70		39,70	19	47,24	1	39,70
348852	TH TOCATOR BAMBUS 35X23X1,8CM	CA	19,40	3	58,20		58,20	19	69,26	1	19,40
348857	TH TOCATOR BAMBUS 37X14X1,8CM	CA	14,11	3	42,33		42,33	19	50,37	1	14,11
375545	MPRO STRECURATOARE 32CM STND	BU	105,80	1	105,80		105,80	19	125,90	1	105,80
375556	MPRO BOL CONIC 36CM	BU	88,22	10	882,20		882,20	19	1049,82	1	88,22
381417	MPRO STRECURATOARE 24CM STND	BU	59,10	1	59,10		59,10	19	70,33	1	59,10
411831	MPRO TOCATOR HACCP GN1/2VERD	BU	37,04	1	37,04		37,04	19	44,08	1	37,04
411832	MPRO TOCATOR HACCP GN1/2ALBS	BU	37,04	1	37,04		37,04	19	44,08	1	37,04
411833	MPRO TOCATOR HACCP GN1/2GALB	BU	37,04	1	37,04		37,04	19	44,08	1	37,04
414000	MPRO TOCATOR HACCP GN1/2 MOV	BU	37,04	1	37,04		37,04	19	44,08	1	37,04
374071	MPRO TAVA INOX GN1/1 100MM	BU	72,34	10	723,40		723,40	19	860,85	1	72,34
374078	MPRO TAVA INOX GN1/2 65MM	BU	34,67	10	346,70		346,70	19	412,57	1	34,67
390315	MPRO TAVA INOX GN1/3 200MM	BU	70,58	11	776,38		776,38	19	923,89	1	70,58
384962	MPRO CAPAC PC GN 1/3	BU	11,46	11	126,06		126,06	19	150,01	1	11,46
111318	UGUR VIT VERTICALA USS374DTKL	BU	1773,31	4	7093,24		7093,24	19	8440,96	1	1773,31
000518	TIMBRU VERDE 75RON FZ44999	BU	75,00	4	300,00		300,00	19	357,00	1	75,00
411106	MPRO MIXER BRAT DETASABIL 42CM	BU	1234,41	1	1234,41		1234,41	19	1468,95	1	1234,41
000009	TIMBRU VERDE 3.5RON FZ45426	BU	3,50	1	3,50		3,50	19	4,17	1	3,50
350722	AGR LIGHEAN ROTUND CU MAN 12L	BU	9,17	12	110,04		110,04	19	130,95	1	9,17
378315	STRK GALEATA 12L STORCAT CALII	IM	9,51	12	114,12		114,12	19	135,80	1	9,51
202601	CUTIE DEPOZITARE CU CAPAC 25L	BU	44,11	11	485,21		485,21	19	577,40	1	44,11

\*\*\* SFARSIT COMANDA CLIENT: 9-54533875

Total cant.	Total greutate	Total ambalaje	Total val. fara TVA	Discount fara TVA	Total+disc. fara TVA	Total val. cu TVA
119	0,000	5	16517,45	0,00	16517,45	19655,77

Subtotal	Valoare dupa Disc.fara TVA	TVA Cota	Val. TVA	Val.cu TVA
16517,45	16517,45	19%	3138,32	19655,77
Total factura	16517,45	19%	3138,32	19655,77
	16517,45		3138,32	19655,77 LEI
Total de plata			19655,77	LEI
Credit METRO			19655,77	LEI

Produsele alimentare care contin "ECO" sau "ECOLOGIC" in denumire si sunt cuprinse in prezenta factura, sunt distribuite prin unitate certificata pentru comercializarea produselor ecologice. Codul organismului de inspectie si certificare este: RO - ECO - 008